
3 in 1
3 en 1
3 em 1
3 az 1-ben
Trīs vienā
3  1

31112



4

2

3

1

2



LEGO.com/apps Check for compatibility 
Kompatibilität prüfen 
Vérifi er la compatibilité 
Controlla la compatibilità 
Comprueba tu compatibilidad 

Verifi car a compatibilidade 
Ellenőrizd a kompatibilitást
Pārbaudīt saderību 

1 2Scan the code on the front cover
Scanne den Code auf der Titelseite
Scanne le code sur la page de couverture
Scanner le code sur la page couverture
Scansiona il codice sulla copertina
Escanea el código de la portada
Faz scan do código na frente da capa
Olvasd be a borítón látható kódot!
Noskenē kodu uz priekšējā vāka

Get the Building Instructions
Hol dir die Bauanleitung
Obtiens les instructions de montage
Obtenir les instructions de montage
Scarica le istruzioni per la costruzione
Consulta las instrucciones de construcción
Obtém as Instruções de Construção
Szerezd be az építési útmutatókat!
Saņem būvēšanas instrukcijas

3
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1x 
6168642

2x 
6172366

2x 
6242241

1x 
4626882

2x 
4224792

3x 
6270106

2x 
6281990

4x 
6046381

1x 
6018774

1x 
362301

2x 
6110023

6x 
4159553

4x 
6175968

2x 
4114084

4x 
6170776

5x 
4558886

1x 
306921

3x 
614126

2x 
4184169

2x 
6281993

1x 
4548180
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6261348
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6308883
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302328
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4570877
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4615606
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6171877
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6061688
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6099725
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6256130

1x 
6271374

1x 
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4x 
6337002

Customer Service
Kundenservice

Service Consommateurs
Servicio Al Consumidor

LEGO.com/service or dial

        : 00800 5346 5555
         : 1-800-422-5346



LEGO.com/productfeedback

Go to WWW.LEGO.com/productfeedback and 

give us your short              
           a

bout This

LEGO set for a chance to win 

a cool LEGO prize.

FEEDBACK

Terms & Conditions apply

GEWINNE
Erzähle uns auf
www.LEGO.com/productfeedback
 
etwas über die Erfahrungen, die du mit 
diesem LEGO® Set gemacht hast, und 
sichere dir die Chance auf einen coolen 
LEGO Preis!

Es gelten die Teilnahmebedingungen

GAGNE
Rends-toi sur
www.LEGO.com/productfeedback

et donne-nous quelques commentaires sur 
ce produit LEGO® pour avoir une chance 
de gagner un prix LEGO !

Voir Conditions Générales

GANA
Visita
www.LEGO.com/productfeedback

y envíanos tu opinión acerca de este set 
LEGO®. ¡Participarás en el sorteo de un 
premio LEGO!

Términos y Condiciones aplicables

获取奖品

登录
www.LEGO.com/productfeedback

给出关于此乐高®套装的简短反馈，
就有机会获得炫酷乐高奖品

《条款及条件》适用

LEGO and the LEGO logo are trademarks of the/sont des marques de commerce du/son marcas registradas de LEGO Group. ©2021 The LEGO Group. 
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